

G4S INTERNATIONAL (DK) A/S

Roskildevej 157
2620 Albertslund

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/08/2020

Peter Henriksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

G4S INTERNATIONAL (DK) A/S
Roskildevej 157
2620 Albertslund

CVR-nr: 10265290
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

PRICEWATERHOUSECOOPERS STATS-AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Strandvejen 44
2900 Hellerup
DK Danmark

CVR-nr: 33771231
P-enhed: 1016959517

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte - eller indirekte ved besiddelse af aktier eller andre former for kapitalandele i inden- og udenlandske virksomheder - at udøve virksomhed indenfor sikringsområdet eller inden for andre serviceområder.

Selskabet kan udøve finansieringsvirksomhed og anden virksomhed, som efter bestyrelsens skøn står i forbindelse med ovennævnte formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 42.674.844 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabets forventninger til fremtiden bliver påvirket negativt som følge af Covid-19 udbruddet og de tiltag som regeringerne i det meste af verden har foretaget for at afbøde virkningerne af udbruddet, jf. også omtalen af begivenheder efter regnskabsårets afslutning i note 9.

Der er risiko for, at Covid-19 vil få negative konsekvenser for de tilknyttede virksomheders omsætning og indtjening i 2020. Ledelserne i de tilknyttede virksomheder følger udviklingen nøje, men det er endnu for tidligt, at kunne udtale sig om, hvorvidt og i givet fald, hvilken effekt Covid-19 vil have på omsætningen og indtjeningen i 2020. Ledelserne i de tilknyttede virksomheder forsøger naturligvis at indhente evt. tabt omsætning senere på året.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-108.750	-107.000
Resultat af ordinær primær drift		-108.750	-107.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		41.675.186	44.538.268
Andre finansielle indtægter	2	1.604.954	1.129.041
Øvrige finansielle omkostninger	3	-17.941	-157.441
Ordinært resultat før skat		43.153.449	45.402.865
Skat af årets resultat	4	-478.605	-377.098
Årets resultat		42.674.844	45.025.767
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		42.000.000	42.000.000
Overført resultat		674.844	3.025.767
I alt		42.674.844	45.025.767

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		751.151.827	751.151.827
Udskudte skatteaktiver		57.712	57.712
Finansielle aktiver i alt	5	751.209.539	751.209.539
Langfristede aktiver i alt		751.209.539	751.209.539
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.486.530	9.959.252
Tilgodehavender i alt		11.486.530	9.959.252
Likvide beholdninger		3.913.275	1.366.246
Kortfristede aktiver i alt		15.399.805	11.325.498
Aktiver i alt		766.609.344	762.535.037

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	6	5.000.000	5.000.000
Overført resultat		715.858.419	715.183.575
Forslag til udbytte		42.000.000	42.000.000
Egenkapital i alt		762.858.419	762.183.575
Gæld til banker		3.316.957	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		52.500	105.000
Skyldig selskabsskat		325.218	190.212
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		56.250	56.250
Kortfristede forpligtelser i alt		3.750.925	351.462
Forpligtelser i alt		3.750.925	351.462
Passiver i alt		766.609.344	762.535.037

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	5.000.000	715.183.575	42.000.000	762.183.575
Betalt udbytte	0	0	-42.000.000	-42.000.000
Årets resultat	0	674.844	42.000.000	42.674.844
Egenkapital, ultimo	5.000.000	715.858.419	42.000.000	762.858.419

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2019	2018
	kr.	kr.
Udbytter, tilknyttede virksomheder	38.322.686	41.468.865
Værdiregulering, tilknyttede virksomheder	3.352.500	3.069.400
	41.675.186	44.538.265

2. Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	437.129	430.633
Renteindtægter fra bank	955	11.513
Valutakursreguleringer	1.166.870	686.895
	1.604.954	1.129.041

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	-113.624
Renteomkostninger, bank	-7.363	-43.817
Valutakursreguleringer	-10.578	0
	-17.941	-157.441

4. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Betalt udbytteskat	-153.387	-186.886
Årets sambeskatningsbidrag	-325.218	-190.212
Ændring i sambeskatningsbidrag, tidligere år	0	150.738
Ændring i udskudt skatteaktiv, tidligere år	0	-150.738
	-478.605	-377.098

5. Finansielle aktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris 1. januar 2019	1.371.150.358
Tilgang	0
Afgang	-3.352.500
Kostpris 31. december 2019	1.367.797.858
Værdireguleringer 1. januar 2019	-619.998.531
Årets værdireguleringer	3.352.500
Værdireguleringer 31. december 2019	616.646.031
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	751.151.827

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter (t.kr.):

Navn, retsform og hjemsted	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
G4S Security Services A/S	Danmark	100,0%	192.300	35.900
G4S Suramericana Holding ApS	Danmark	100,0%	42.138	29.698
G4S Vikinga Suramericana ApS	Danmark	100,0%	44.892	31.638
G4S Holding Colombia S.A.	Colombia	5,0%	83.020	11.342
G4S Security Holding DE GmbH	Tyskland	100,0%	74.173	4.586
G4S Security Services (Thailand) Ltd	Thailand	49,0%	228.472	32.244
G4S (Thailand) Ltd	Thailand	48,5%	-3.214	-1.052
G4S Holdings 1 (Thailand) Ltd	Thailand	49,0%	334	-11
G4S Holdings 2 (Thailand) Ltd	Thailand	49,0%	325	-11
G4S Holdings 3 (Thailand) Ltd	Thailand	49,0%	325	-11
G4S Holdings 4 (Thailand) Ltd	Thailand	49,0%	325	-11

Ovenstående oversigt viser de selskaber, der er direkte ejet af G4S International (DK) A/S.

Selskaber, der er indirekte ejet via ovenstående selskaber, er ikke medtaget på oversigten.

Oplysninger om egenkapital og årets resultat er ifølge de pågældende selskabers seneste offentliggjorte årsrapporter.

6. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 5.000.000 aktier a nom. 1 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Der er ikke sket ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med G4S Holdings (DK) A/S's danske datterselskaber. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med G4S Holdings (DK) A/S for selskabernes kildeskatter på udbytte, renter og royalty indenfor sambeskatningen.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet ejes 100 % af G4S Holdings (DK) A/S, Roskildevej 157, 2620 Albertslund. Det ultimative moderselskab, hvori selskabet indgår i koncernregnskabet, er G4S plc, 5th Floor, Southside, 105 Victoria Street, London SW1E6QT, United Kingdom.

9. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19, som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Der er risiko for, at Covid-19 vil få negative konsekvenser for de tilknyttede virksomheders omsætning og indtjening i 2020. Ledelserne i de tilknyttede virksomheder følger udviklingen nøje, men det er endnu for tidligt, at kunne udtale sig om, hvorvidt og i givet fald, hvilken effekt Covid-19 vil have på omsætningen og indtjeningen i 2020. Ledelserne i de tilknyttede virksomheder forsøger naturligvis at indhente evt. tabt omsætning senere på året.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0

I lighed med tidligere år har der ikke været ansatte i selskabet. Direktionen eller bestyrelsen har ikke oppebåret vederlag eller honorarer.